S. Vuiberti presb. & conf.) Alias Vuigberti: de quo sermo extat apud Bedam in tomo vij.

Decimo nono Cal. Septembri.

Vigilia assumptionis Beatæ Mariæ Virginis.) Cuius vigiliæ officium in libro sacramentorum Gregoriano extat, in antiphonario non item; at Amalarius in lib. de ord. antiph. cap. 62. meminit. Hæc porro vigilia cum ieiunio est, ex precepto ecclesiæ: ut exponit Durantius lib. 6. cap. 7. Rat. Vsuardus præterea, & Beda.

S. Eusebij presb. & confess.) De quo in antiphonario, & libro sacramentorum Gregoriano. De S. Eusebio Vsuardus paucis, Beda multis, Boninius pluribus scribit.

S. Vrscij mart.) Ex tabulis Græcis.

S. Demetrij.) Ex martyrologio Rom. & Adone, & libro scripto.

S. Simpliciani Ep. & confess.) Cuius uitam nos cum ex alijs libris ecclesiæ Mediolanensis uetusissimus, tum ex iis, quæ in primis S. Augustinus de illo multis locis scribit ad Brevia-

N O T A T I O N E S.

rij Ambrosiani vsum conteximus . De eo Paulinus in vita S: Ambrosii , S. Augustinus libro 8. confess. capitu. 1. & libr. de præd.sanctorum capit.4. atque in alijs item libris : Gennadius in lib. de vir.ill.Trithenius in lib.de scriptoribus ecclesiasticis, & Boninius in tom.2.de sanctis,

Decimo octavo cal. septembri.

Assumptio beatæ Mariæ virginis.) Ad quam non solum Apostolos, sed discipulos vniuersos, per vniuersum terrarum orbem dispersos, Hierosolymā diuino admonitu mirabiliter properasse, magnus ille rerum diuinorum interpres, Dionysius, qui vna etiam cum Hierotheo, & Timotheo interfuit, in sua quadam ad eundē Timotheū epistola testatum plane facit, ut uberioris item rem totam in annales retulit græcus auctor Glycas: qui quicquid hoc de genere a luuenale Episcopo Hierosolymitano, Andrea Cretensi, Germano patriarcha, Ioanne Damasceno, ceterisque græce scriptum est, recte atque ordine narrare non prætermisit. Quod vero ad eiusdem Dionysij, hoc item ipsum scribentis, locum, in libro de diuinis nominibus, a posterioribus interpretibus conuersum, attinet, tu vide Matthæi Galeni Areopagiticas enarrationes. Cur autem de hac beatissimæ virginis, Dei matris assumptione, quam dormitionem Græci dicunt, ab Apostolis nihil euāgelicis litteris proditum sit; id factum Græci scribunt, quia cum illa proœctam ætatem attigerit, multis post euangelij scriptiōnem annis, in cœlum assumpta est; anno scilicet Claudi⁹ quinto, si Nicephoro fides habenda est. De qua assumptione, seu dormitione Epiphanius contra Antidicomarianitas hær. LXXVIII; Eusebius in Chron. idem Niceph. libr. 2. cap. 3. 21. & seq. libr. 15. cap. 13. hist. eccl. sed hic multa habet, quæ ecclesia non probauit. Tu vero apud Surium legas licet, & Metaphrastem, & Andream Cretensem, & apud Damascenum, nuper impressum, de dormitione beatæ Mariæ virginis pluribus scribentem. Sunt in latinis in hac collectione sermones plurimorum patrum, S. Augustini serm. 34. & 35. S. Hieronymi ad Paulam, & Eustochium, S. Bernardi, S. Brunonis, Honorij